Spieljahr 2008/2009

Verbandsliga Herren

(Stand: 26.08.2008 / SZ)

Anschriften Mannschaftsleiter und Sportanlagen
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Mannschaften

TSV Motor Gispersleben I

TSV Eisenberg

SV Carl Zeiss Jena (A)

KSYV Tiefenort 1920 I

TSV 1912 Kannawurf (N)
Post-SV Gera (N)

SV Schwarz-Gelb Miihlhausen I
KSV 90 Grifinau-Angstedt
Meuselwitzer KC 1954

Mannschaftsleiter
Steffen Lenters, Sondershéuser Str. 48, 99091 Erfurt, Tel. (03 61) 7 91 24 49

Peter Eberhardt, Schlendorfer Str. 1, 07749 Jena, Tel. (01 71) 3141 178

Frank Heyer, Kosener Str. 33, 07743 Jena, Tel. (0 36 41) 60 03 37

Marko Scheel, Dr.-Breitscheid-Str. 5, 36469 Tiefenort, Tel. (0 36 95) 82 44 34

Fred Berghof, Auweg 249 a, 06578 Kannawurf, Tel. (03 63 75) 6 07 37

Daniel Kadanik, Meuselwitzer Str. 3, 07546 Gera, Tel. (03 65) 7 11 43 82

Gerhard Hartke, Unterdorf 32, 99974 Beberstedt, Tel. (01 71) 11 70 815

Matthias Schweinsberger, Am Birkholz , 98704 Grifinau-Angstedt, Tel. (01 72) 1 74 61 95
Thomas Heimbach, Erich-Weinert-Siedlung 1, 04610 Meuselwitz, Tel. (0 34 48) 70 31 30

Mario Lauterlein, Koflacher Hof 14, 07937 Zeulenroda-Triebes Tel. (03 66 28) 6 03 84

KTV Zeulenroda I (A)
Bahnen Sportanlage
4 Erfurt-Gispersleben am Sportplatz

4 Eisenberg "Am Freibad"

6(1-6)
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Gera "Heinrichsbriicke"
Miihlhausen/Pfafferode am Fachkrankenhaus
Kegelbahn Grifinau-Angstedt

Jena, Kegelsporthalle Jahnstralle
Tiefenort "Kaffetdlchen"

Kannawurf "Am Sportplatz"

Kegelbahn in Biinauroda

Kegelbahn Fr.-Engels-Strafle

Verantwortlich fiir die Richtigkeit der Daten:

Staffelleiter:  Siegfried Zipprodt, SchloBstrasse 13, 07407 Rudolstadt
(HL10) Tel.:  (03672)48 8197 Fax: (03672)427355
(THKGO009) e-mail: sz @ tkv-kegeln.de FT: 0177/8403878

HL10ML.doc

tkv-kegeln.de
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Club-Nr
(10 007)

(08 010)
(19 023)
(06 127)
(31 079)
(12 016)
(22 060)
(03 115)
(01 048)
(14 191)

KEGLER-VERBAND o.V.



